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Zapraszamy na relację z ostatniego dnia zimowego mercato. Giallorossi

mają czas na dopięcie transferów do piątku, do godziny 21 (sześć klubów

Serie A, które grają mecze w sobotę, mają wydłużoną sesję transferową o

godzinę).

19:30 - Lorenzo Isaia, pomocnik z rocznika 2002 z Lodigiani, przybył na próbny

okres do Trigorii. Gracz może zostać wzmocnieniem drużyny U18,

19:10 - Inni starzy znajomi? Gervinho ma przejść do Al-Ain, z kolei Fernando

Gago zerwał, po raz kolejny w karierze, więzadła kolana, co może oznaczać

zakończenie przygody z piłką,

19:07 - Nie zobaczymy Juana Iturbe w Serie A. Piłkarza spotkała podobna historia

jak Politano. Gracz paradował dziś rano w szaliku Genoi, przeszedł testy medyczne,

ale kluby ostatecznie nie osiągnęły porozumienia i były skrzydłowy Giallorossich

wróci do Meksyku,

19:05 - Dwie godziny kończą nas od mercato Romy. Wydaje się, że wszystko krąży

już jedynie wokół Juana Jesusa, przy czym pozostająca w plotkach Fiorentina ma

czas jedynie do 20,

18:56 - Roma i Rennes potwierdziły oficjalnie wypożyczenie Stevena Nzonziego.

Wcześniej Galatasaray ogłosiło zerwanie umowy z graczem i Romą za

porozumieniem stron, 

17:51 - Próbę pozyskania Jesusa podejmuje też Fiorentina, podaje Alfredo Pedulla,

17:48 - Nieco ponad trzy godziny dzielą nas od zamknięcia mercato. Tymczasem,

jak podaje Gianluca Di Marzio, Juan Jesus odrzucił wypożyczenie do Lecce. Z kolei

Filippo Biafora donosi, że Roma próbowała ściągnąć Faraoniego, ale natknęła się

na mur ze strony Verony, 

15:30 - Juan Jesus, mimo że trenował regularnie z zespołem, nie wyjechał do Emilii-

Romanii. Czy oznacza to, że gracze jest zaangażowany w negocjacje last minute?,

15:00 - Jak podaje Pagine Romaniste, Petrachi pytał rano Celtic o Ryana Christie,

pomocnika tej drużyny, który grał ostatnio przede wszystkim na pozycji trequartisty,

14:11 - Jak podaje Gianluca Di Marzio Roma wypożyczyła Secka do drugoligowego

Livorno,

14:10 - Mimo doniesień mediów Fonseca zaprzeczył na konferencji prasowej,

jakobyCetin miał opuścić Romę: "Zostaje", odparł trener,

13:15 - Roma pyta o Stefano Sabellego, prawego obrońcę Brescii i swojego

wychowanka, podaje tuttomercatoweb.com,
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12:59 - Według Jacopo Aliprandiego Roma sprzedała do drugoligowego Ascoli

młodegoSemeraro. Lewy obrońca Primavery zostanie do końca sezonu w

młodzieżowej drużynie Giallorossich na wypożyczeniu, 

12:58 - Filippo Biafora podaje, że Kaliniczostaje definitywnie. Gracz nie otworzył się

na żadne kierunki w ostatnich godzinach mercato,

12:38 - Przyszedł Ibanez, odejdzie Cetin. Jak podaje Sky Sport, transfer gracza do

Verony został w całości dogadany,

12:30 - Według tuttomercatoweb.com agentFavillego, Donato Di Campli, spotkał

się z kierownictwem Juventusu by sprawdził ewentualną możliwość transferu do

Romy. Napastnik został wypożyczony do Genoi za 5 mln euro z przymusem wykupu

do czerwca 2020 roku za 7 mln euro. Juventus mógł odkupić gracza pół roku temu

za 21 mln euro lub po tym sezonie za 24 mln,

12:25 - Kalinic zostaje w Romie. Jego agenci powiedzieli, że nie ma szans by

opuścił Rzym.Olsen nie odejdzie z Cagliari, z kolei Verona wciąż czeka na

odpowiedź ws. Cetina, podaje TeleRadioStereo,

10:55 - Rete Sport podaje, że Roma może wypożyczyć Cetina do Verony i na

wymianę wziąć z Hellas Faraoniego,

10:10 - Jak podaje Alfredo Pedulla, Robin Olsenchce zmienić w ostatnich godzinach

klub, po tym jak stracił, po powrocie Cragno, miejsce w pierwszym składzie. Gracze

jest gotowy nawet do rozwiązania kontraktu, aby znaleźć klub i walczyć o miejsce

na Euro,

09:39 - Tymczasem stary znajomy Romy, Juan Manuel Iturbe, przechodzi testy

medyczne w Genoi,

09:38 - Corriere dello Sport podaje, że Juan Jesus może wylądować w ostatnich

godzinach mercato w Milanie,

08:45 - Według Leggo to Wendell może być niespodzianką ostatniego dnia

mercato. Coś jednak nie zgadza się w tych doniesieniach, gdyż jest to lewonożny

obrońca, na skrzydło Kolarova i Spinazzoli, co oznaczałoby przesunięcie tego

drugiego na prawe skrzydło, na którym zaliczał w tym sezonie same słabe występy,

08:35 - Nie tylko Ibanez, Peres i Villar. Jak podaje Gazzetta dello Sport, Petrachi

myśli też o młodych, niedoświadczonych graczach do sprowadzenia latem. Chodzi o

trójkę z Ajaxu:Eiting, pomocnik, 21 lat, Ekkelenkamp, trequartista, 19 lat

i Gravenberch, pomocnik, 17 lat, 

08:22 - Gazzetta dello Sport donosi, że opcją last minute na prawą obronę

jest Faraoni z Verony, rzymianin, ale dorastający w Lazio.  Gracz jest wyceniany na
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około 2 mln euro. 3-4 mln to z kolei koszt sprowadzenia Christiego z Fulham,

08:21 - Gazzetta dello Sport podaje, że Partizan wykupił Umara Sadiqa. Zgodnie z

wcześniejszym porozumieniem na konto Romy miało wpłynąć 1,7 mln euro,

08:18 - Il Tempo podaje, że Verona próbuje pozyskać Cetina, ale ewentualny

transfer blokuje Fonseca, który chciałby zatrzymać gracza ze względu na jego

wszechstronność taktyczną. Numerem jeden, wyznaczonym do odejścia, jest Juan

Jesus, jednak zainteresowana Fiorentina próbuje pozyskać Criscito,

08:00 - Il Messaggero podaje, że Roma musiałaby zagwarantować Genoi 12 mln

euro za Favillego. Rossoblu zapłacili już Juventusowi 5 mln i muszą wpłacić jeszcze

7. Dużo w tym przypadku zależy też od odejścia Kalinica, o którego pytały Monaco

i Sampdoria,

07:55 - Tuttosport opisuje sytuację Favillego. Roma jest zainteresowana, ale musi

pobić konkurencję Torino, które jest skłonne oddać Genoi Zazę. Rossoblu chcą

jednak zapłaty, gdyż muszą jeszcze wpłacić 7 mln euro za gracza Juventusowi.

Roma z kolei chciałaby opóźnić płatność,

07:20 - Barisic, lewy obrońca Rangers, nie trafi na pewno do Romy. Gracz podpisał

nowy kontrakt z klubem,  

07:20 - Steven Nzonzi wylądował wczoraj w Rennes. Gracze przejdzie dziś testy

medyczne i podpisze kontrakt z klubem. Zdaniem Filippo Biafory z Il Tempo chodzi o

roczne wypożyczenie z wykupem w przypadku awansu Rennes do Ligi Mistrzów,  

07:18 - Verona czeka na odpowiedź Petrachiego w sprawie wypożyczenia Merta

Cetina, podaje Sky Sport,

07:15 - Przed nami ostatni dzień zimowego mercato. Giallorossi byli aktywni w

ostatnim tygodniu, zamykając właśnie teraz wszystkie operacje, więc pozostaje

pytanie czy wydarzy się coś jeszcze w ostatnich godzinach sesji transferowej (ta

upływa dla Romy o godzinie 21:00),

CZWARTEK

21:22 - Transakcja na linii Monaco-Inter może pomóc Romie. Nerazzurri interesują

się Slimanim z Monaco. Jeśli go sprowadzą, klub z księstwa może sięgnąć po 

Kalinica, co umożliwiłoby Romie sprowadzenie Favilliego, podaje Gianluca Di

Marzio,

19:41 - Romie podoba się środkowy napastnik Genoi, Andrea Favilli, podaje

Gianluca Di Marzio. Były gracz Primavery Juventusu zagrał w tym sezonie w 13

meczach i zdobył jednego gola,
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18:55 - Fiorentina czeka do wieczora na odpowiedź Criscito. Jeśli będzie negatywna,

skieruje się po Juana Jesusa, podają media,

18:36 - Mercato kończy się za nieco ponad dobę. Czy się jeszcze coś wydarzy? 

"Ocenimy okazję, dopóki mercato nie jest jeszcze zamknięte, nie można powiedzieć,

że jest koniec", powiedział w mediolańskim hotelu Sheraton Gianluca Petrachi,

18:35 - Corriere dello Sport donosi, że Nzonzi został uwieczniony w Stambule na

lotnisku i będzie zmierzał do Francji, gdzie podpisze półroczną umowę z Rennes,

18:26 - France Football podaje, że Roma próbowała pozyskać Bogę z Sassuolo na

wypożyczenie z przymusem wykupu za 10 mln euro, ale Neroverdi odrzucili ofertę, 

18:25 - Jak potwierdziła oficjalnie Roma, Alessandro Florenzi został

wypożyczony do końca sezonu do Valencii, 

15:58 - Mirko Antonucci został wypożyczony oficjalnie do Vitorii Setubal. O

transferze poinformował portugalski klub

15:57 - Zadowolony z mercato? "Nie jest jeszcze zamknięte",

odpowiedział Petrachi dziennikarzom w hotelu w Mediolanie, w którym trwają

negocjacje transferowe,

15:40 - Cagliari podjęło próbę pozyskania Juana Jesusa, ale gracz powiedział "nie",

donosi Tuttosport. W grze pozostaje jeszcze Fiorentina, która jednak pozyskała Igora

ze Spal i jest bliska zamknięcia transferu Criscito z Genoi,

14:48 - Jak donosi Eurosport, Nzonzi jest coraz bliżej Rennes. Roma będzie płacić

część wynagrodzenia gracza,

14:25 - Jak bywa w przypadku wypożyczeń z praktycznie pewnym przymusem

wykupu, jedynym, co może je zrujnować jest natychmiastowa kontuzja piłkarza. Jak

podaje Sport, przymus wykupu Carlesa Pereza zapadnie przy dwóch warunkach:

po pierwszym występie Hiszpana i pierwszym punkcie zdobytym przez Romę,

14:20 - "Przyszłe kierownictwo? Powiedziałbym, że Roma nie będzie przestrzegać

finansowego fair play. By zmieścić się w FFP Roma musi zrobić ponad 100-150 mln

euro zysków kapitałowych. To niemożliwe by to zrobić, tak jak niemożliwym jest by

mieściły się w FFP Juventus, Inter i Milan. Z tego co wiem, nie było kontaktów

między Baldinim a nowym kierownictwem", komentuje Alessandro Austini dla 

TeleRadioStereo,

14:16 - Jak podaje Filippo Biafora z Il Tempo, wydaje się, że Fiorentina zrezygnowała

definitywnie z Juana Jesusa. W tej sytuacji Roma będzie musiała zrezygnować z 

Cetina (zainteresowane Lecce i Verona),
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12:51 - Zan Celar, po tym jak wrócił przedwcześnie z wypożyczenia do

Cittadelli, trafił do Cremonese. Wypożyczenie Słoweńca potwierdził

oficjalnie klub z Serie B,

12:50 - Roma i Barcelona potwierdziły oficjalnie transfer Carlesa Pereza,

11;55 - Steven Nzonzi znajduje się coraz bliżej Rennes. Roma i francuski klub

ustalają szczegóły wypożyczenia, podaje Nicolo Schira,

11:17 - Alessandro Florenzi wylądował w Walencji. "Cieszę się bardzo, że tu

jestem", powiedział piłkarz na lotnisku zgromadzonym dziennikarzom,

10:59 - Roma potwierdziła oficjalnie transfer Gonzalo Villara,

09:32 - Zan Celar, który wrócił z wypożyczenia z Cittadelli, idzie do Cremonese,

podaje Il Tempo. Alessandro Austini pisze też, że bliski jest transfer Juana Jesusa

do Fiorentiny,

08:36 - Alessandro Florenzi stawił się o 6:15 na Fiumicino razem z żoną, a także

agentem, Alessandro Luccim. O 7:55 wyleciał do Walencji, gdzie przejdzie dziś testy

medyczne i podpisze kontrakt,

08:30 - "Potrzebny mi jest killer pola karnego", mówił przed świętami Paulo Fonseca.

Idealnym gracze do systemu gry trenera jest Dries Mertens. Belgowi skończy się

30 czerwca kontrakt i będzie do wzięcia za darmo, gdyż Napoli nie przedłuży jego

umowy. Dodatkowo Azzurri ściągnęli Petagnę, który pozostanie w Spal do końca

sezonu, a następnie zakotwiczy na południu Włoch, co jest jasnym sygnałem.

Dziennik podaje, że w perspektywie lata Roma rozpoczęła już rozmowy z agentami

Belga. Mimo że nie będzie trzeba płacić za kartę Mertensa, ten kto go pozyska

będzie musiał zainwestować dużo: 4 mln euro netto, 5 mln euro jago premię za

podpis i 3 mln dla agenta. Jest jednak pressing ze strony Chelsea, które już teraz

proponuje 7-8 mln euro (Napoli chce 10 mln) i jest gotowe dołączyć do negocjacji

Emersona,

08:20 - Jak podaje Il Messaggero, Roma miała dogadany transfer Pastore do

jednego z klubów z Chin, a salary cup i 3 mln euro w kontrakcie Argentyńczyka miał

pokryć prywatny sponsor. Do transferu jednak nie doszło w związku z

rozprzestrzeniającym się koronawirusem i zawieszeniem rozgrywek ligowych na

dwa miesiące. Z powodu panującej choroby chęć powrotu do Włoch zgłosiło wielu

piłkarzy, w tym m.in. El Shaarawy,

ŚRODA

20:28 - "Podjęliśmy wspólną decyzję. Porozmawialiśmy ze sobą jasno, ale nie mogę

ujawniać co sobie powiedzieliśmy. Nie mam nic do dodania, klub i sam Perez znają

dobrze moją opinię na temat gracza. Jego transfer do Romy jest dobrą opcją",
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skomentował transfer Pereza na konferencji prasowej przed meczem z Leganes

trener Barcelony, Quique Setien,

20:25 - Florenzi stawi się jutro w Walencji na testach medycznych. "Nie jestem

emocjonalnie gotowy chłopaki. Gdy będzie odpowiedni moment. Trochę szacunku,

tylko tyle. Mam wiele do powiedzenia kibicom Romy", cytuje Sky Sport wypowiedź

Florenziego. "Alessandro jest spokojny i to najważniejsze. Teraźniejszość mówi, że

jest to najlepsze rozwiązanie dla wszystkich, wykonane z wielkim spokojem.

Negocjacje? Valencia ma stary feeling z Alessandro. O formule transferowej

porozmawiamy później, w spokoju. Teraz musi grać i się cieszyć. To tylko do

zobaczenia", powiedział agent gracza, Alessandro Lucci,

20:20 - Pojawiają się zaprzeczenia ze strony Filippo Biafory z Il Tempo, jakoby były

jakiekolwiek problemy w sprowadzeniu Villara i konieczność dodatkowych

negocjacji. Wszystko jest już dogadane i Hiszpanie wysłali do Rzymu podpisane

dokumenty. Oficjalne potwierdzenie transferu może się jedynie opóźnić do

jutrzejszego poranka,

18:36 - Jak dowiadujemy się z portalu Lega Calcio, Zan Celar wrócił do Romy.

Cittadella przerwała wypożyczenie w połowie. Słoweniec zagrał w Serie B w 10

meczach i strzelił jednego gola,

18:35 - Suso blisko Sevilli, Petagna dogadany z Napoli, a o Piątka stara się Hertha

Berlin, to doniesienia dotyczące graczy, którzy byli łączeni w styczniu z ekipą Romy,

18:30 - Roma zamknęła dwa transfery do sektora młodzieżowego, co zostało

potwierdzone na stronie Lega Calcio. Z Fiorentiny U18 do Romy U18 trafił bramkarz 

Andrea Chiossi (rocznik 2002), z kolei ekipę U16 Romy wzmocni Flavio Ciufferi

(rocznik 2004), pomocnik z Lodigiani,

18:03 - Brak gwarancji technicznych, podaje Sky Sport, miał być przyczynkiem do

odejścia Florenziego. Po meczu z Lazio piłkarz miał rozmawiać z Fonsecą i ten,

będąc szczerym, powiedział mu, że nikt w zespole nie posiada gwarancji na stałe

występy w pierwszym składzie. Trudno by, po powrocie z Valencii, Florenzi wrócił

jeszcze do gry w Romie,

17:58 - Wracamy po krótkiej przerwie. Jak podaje tuttomercatoweb.com, są pewne

problemy z zakontraktowaniem Villara. Piłkarz przeszedł już testy medyczne, ale

Petrachi rozmawia nadal z Elche i Valencią, które korzystałyby nadal z pewnych

praw do gracza (procent z przyszłej sprzedaży). Nie jest to jednak przeszkoda nie do

przejścia i negocjacje nadal trwają,

14:50 - Jak podaje Jacopo Aliprandi z Corriere dello Sport, Alessandro

Florenzi pożegnał się z kolegami i opuścił Trigorię,

14:20 - Jak podaje Sky Sport Roma kontaktowała się z Bayerem Leverkusen w
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sprawie Wendella, 26-letniego lewego obrońcy niemieckiego klubu,

11:51 - Były negocjacje, strony nie mogły się porozumieć i, jak podaje Gianluca Di

Marzio, ostatecznie osiągnięto porozumienie, jeśli chodzi o transfer Alessandro

Florenziego, ale będzie to zwykłe wypożyczenie do końca sezonu,

11: 32 - Zdaniem calciomercato.it Valencia może zgodzić się na przymus wykupu na

łatwych do osiągnięcia warunkach, ale chce upustu czyli transferu za kwotę 10-12

mln euro plus bonusy zamiast 15 mln. Gracz miał się już dogadać co do warunków

umowy, 

11:29 - Vittorio Agostinelli, gracz Primavery Romy, ma trafić do Fiorentiny,

podajetuttomercatoweb.com. Gracz podobał się też Torino, 

11:28 - Brak feelingu z Fonsecą i strach przez utratą powołania na

Euro. Florenzi długo się opierał, ale ławka w derbach popchnęła go do odejścia,

podaje Corriere dello Sport, 

11:15 - Jak podaje Tuttosport, zapytania o Pedro umarły w zarodku. Hiszpanowi

wygasa z końcem roku kontrakt i Petrachi pytał czy nie da się go rozwiązań już

styczniu. Otrzymał brak zgody ze strony Chelsea. Ponadto Giallorossich odrzuciły

zarobki na poziomie 5 mln euro. Dziennik podaje też, że Roma żąda cały czas 7 mln

euro za Jesusa, co jest zbyt dużą kwotą dla Fiorentiny i Cagliari,

11:05 - Dziennik Il Tempo donosi o szczegółach nadchodzących transakcji. 13 mln

euro plus 2 mln bonusów ma kosztować Romę Carles Perez. Barcelona zachowa

prawo do pierwokupu gracza czyli prawo do wyrównania ewentualnej oferty

sprzedażowej, którą przyjmie Roma. Villar ma kosztować Giallorossich 4 mln euro

plus 1 mln bonusów. Valencia zachowa też 15% z przyszłej sprzedaży Hiszpana. Jeśli

chodzi oFlorenziego, zdaniem Filippo Biafory strony porozumiały się co do kwoty

13-14 mln euro. Problemem jest przymus wykupu. Valencia chce go zrealizować

przy awansie do Ligi Mistrzów lub osiągnięciu półfinału tej edycji rozgrywek, z kolei

Roma chce łatwych do zrealizowania warunków. Co ważne, kluby mają mało czasu

na porozumienie, gdyż mercato w Hiszpanii zamyka się w czwartek o

północy,

10:52 - Alessandro Lucci, agent Florenziego, znajduje się ponownie w Trigorii,

podaje tuttomercatoweb.com. Problemem jest formuła transferowa: Valencia chce

wypożyczenia z przymusem wykupu na określonych warunkach, Roma transferu

definitywnego,

10:41 - "Cieszę się mogąc rozpocząć nową przygodę", powiedział Carles

Perez udając się do kliniki Villa Stuart,  

10:40 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Juan Manuel Iturbe może wrócić do Włoch.

Jego zdaniem agent piłkarza zmierza do Italii, aby omówić transfer do Genoi. Mówi
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się o wypożyczeniu z prawem do wykupu za 4 mln euro, które zmieni się w przymus

po rozegraniu przez piłkarza określonej liczby spotkań,

10:35 - Jak podaje laroma24.it, Fuzato nie trafi do Vitorii Setubal. Portugalczycy

czekali tydzień na odpowiedź Romy i jej nie otrzymali. Brazylijczyk, mimo że chciał

odejść na wypożyczenie by grać, zostanie w stolicy Włoch, o ile nie dojdzie do

jakiegoś nieprzewidzianego zwrotu akcji. Dodatkowo Roma nie znalazła

ewentualnego zastępcy gracza, 

10:30 - Jeśli nie uda się pozbyć Juana Jesusa, Roma uszczupli formację defensywną

o Cetina, podaje Gianluca Di Marzio. Turkiem interesuje się Lecce, ale na

prowadzeniu wydają się być Verona i Sampdoria. Tymczasem zdaniemGazzetta

dello Sport Jesusem interesuje się nie tylko Fiorentina, ale też Milan, 

10:28 - Jak podaje Leggo, do ewentualnego powrotu El Shaarawyego do Romy

mogłoby dojść wyłącznie latem. Rzecz jasna gracz musiałby zredukować mocno

swoje wynagrodzenie (13 mln euro) do bardziej przyziemnych kwot,

9:40 - Carles Perez, zgodnie z doniesieniami mediów, wylądował na Fiumicino około

godziny 8:35. Teraz gracz uda się na testy medyczne do Villa Stuart. Tam jest już od

rana Gonzalo Villar, który przyleciał do stolicy Włoch wczoraj w nocy, 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

